

Anpartsselskabet af 5.12 2018

Havnen 1

8700 Horsens

CVR No. 40105301

Annual Report 1. august 2019 - 31. may 2020 (10 months)

2. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 2 October 2020

Rasmus Rønne Christensen
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

Company Information

Company Anpartsselskabet af 5.12 2018
Havnen 1
8700 Horsens

CVR No. 40105301
Date of formation 5. december 2018
Registered office Horsens
Financial year 1. august 2019 - 31. maj 2020 (10 months)

Board of Directors Henrik Steensgaard, Chairman
Rasmus Rønne Christensen
Laila Branick

Executive Board Laila Branick, CEO

Auditors Partner Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande
CVR-no.: 15807776

Management's Review

The Company's principal activities

The company's purpose is to hold ownership in Danish and foreign companies within the retail industry.

Finally, it is the purpose of the company to carry out any such activity which, in the opinion of the Executive Board, is appropriate to promote one or more of the aforementioned purposes.

Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have affected recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 August 2019 - 31 May 2020 (10 months) shows a result of DKK 47.077 and the Balance Sheet at 31 May 2020 a balance sheet total of DKK 4.659.815 and an equity of DKK 4.631.190.

The result for the year is considered satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	(10 months) 2019/20 kr.	(12 months) 2018/19 kr.
Other external expenses		-31.223	-5.710
Gross result		-31.223	-5.710
Income from investments in group enterprises and associates		71.431	-79.786
Finance expenses		0	-56.728
Profit from ordinary activities before tax		40.208	-142.224
Tax expenses on ordinary activities	1	6.869	31.289
Profit		47.077	-110.935
Proposed distribution of results			
Retained earnings		47.077	-110.935
Distribution of profit		47.077	-110.935

Balance Sheet as of 31 May

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Assets			
Long-term investments in group enterprises	2, 3	<u>2.436.820</u>	<u>2.670.341</u>
Investments		<u>2.436.820</u>	<u>2.670.341</u>
Fixed assets		<u>2.436.820</u>	<u>2.670.341</u>
Tax receivables		38.158	31.289
Other short-term receivables		<u>4.725</u>	<u>0</u>
Receivables		<u>42.883</u>	<u>31.289</u>
Cash and cash equivalents		<u>2.180.112</u>	<u>2.192.435</u>
Current assets		<u>2.222.995</u>	<u>2.223.724</u>
Assets		<u>4.659.815</u>	<u>4.894.065</u>

Balance Sheet as of 31 May

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	4	400.000	400.000
Share premium	5	4.600.000	4.600.000
Retained earnings	6	-368.810	-110.935
		<u>4.631.190</u>	<u>4.889.065</u>
Equity			
Payables to group enterprises		23.625	0
Other payables		5.000	5.000
		<u>28.625</u>	<u>5.000</u>
Short-term liabilities other than provisions			
		<u>28.625</u>	<u>5.000</u>
Liabilities other than provisions within the business			
		<u>28.625</u>	<u>5.000</u>
Liabilities and equity			
		<u>4.659.815</u>	<u>4.894.065</u>
Contingent liabilities	7		
Collaterals and securities	8		
Related parties	9		

Notes

	(10 months) 2019/20 kr.	(12 months) 2018/19 kr.
1. Tax expense		
Corporation tax	-6.869	-31.289
	-6.869	-31.289
2. Long-term investments in group enterprises		
Cost at the beginning of the year	2.778.725	0
Addition during the year, incl. improvements	0	2.778.725
Cost at the end of the year	2.778.725	2.778.725
Revaluations at the beginning of the year	-108.384	0
Change due to a foreign currency translation adjustment	-304.952	-28.598
Profit of the year	71.431	-79.786
Revaluations at the end of the year	-341.905	-108.384
Carrying amount at the end of the year	2.436.820	2.670.341

3. Disclosure in long-term investments in group enterprises and associates

Group enterprises

Name	Registered office	Share held in %	Equity	Profit
HAR AS	Olso, Norway	100,00	2.436.820	71.431
			2.436.820	71.431

Notes

	(10 months) 2019/20 kr.	(12 months) 2018/19 kr.
4. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	400.000	0
Additions during the year	0	400.000
Balance at the end of the year	400.000	400.000
5. Share premium		
Balance at the beginning of the year	4.600.000	0
Additions during the year	0	4.600.000
Balance at the end of the year	4.600.000	4.600.000
6. Retained earnings		
Balance at the beginning of the year	-110.935	0
Additions during the year	47.077	-110.935
Change due to rates in currencies	-304.952	0
Balance at the end of the year	-368.810	-110.935

7. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation.

The total amount appears from the annual report of HAY ApS which is the administration company in the joint taxation. (Can be omitted in the administration company)

8. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

9. Related parties

Group relations:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Herman Miller Inc, Zeeland, Michigan, US.